
REPUBLTKA E sHetpiinrsii
riisrrrrr,I I MINIS TRAVE

KiiSHILLI KoMBETAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr.06, dare28.09.2022

PER

*SHT I KAPA

Nd mb€shtetje te neneve 27 dhe 28, pika 1, td Ligiit Nr. 107, dat6 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tE Kitshillit tE Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"P€r miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit tC

Ministrave Nr.519, datit 20.09.2017 "PEr p€rcaktimin e p€rb€des sd K€shillit KombEtar tE

Territorit", i ndryshuar, me propozim te Ministrise se Bujqesise dhe Zhvillimit Rural, Keshilli
KombEtar i Territorit,

VEI\[DOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes s€ Ndertimit per objektin: "Shtimi i kapaciteteve ankoruese nE

Portin e Peshkimit DurrEs, Loti 1", me vendndodhje n€ Portin e Peshkimit Durr€s, me subjekt
zhvillues Ministrine e Bujq€sis€ dhe Zhvillimit Rural.

Harta e Planvendosjes se Stnrkturave bashkelidhet si pjese p€rb€rese e kEtij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vet€m pas:

a) plotesimit te dokumentacionit tekniko-ligjor;
b) pages€s se takses sd ndikimit n€ infrastrukture per llogari tE Bashkise Durrds.

Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Bujqesise dhe

Zhvillimit Rural per zbati,lrarn e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

2.

J.

4.

MIRATIMIN E LEJES Sii NDiIRTIMIT PiiR OBJEKTIN:

LOTI 1". ME VENDNDODHJE NE PORTIN E PESHKIMIT DURRIIS
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